2026 年 1月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

 シニアクラブ会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

 現役会員         各位

明日を語る会

代表幹事 赤鹿保夫

代表幹事 有川勝紀

「明日を語る会」開催のご案内

謹啓 大寒の候、皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先日開催いたしました「明日を語る会」役員会におきまして、2 月 8日に行われる第

51回衆議院選挙において立候補を表明されている 住吉寛紀先輩 を推薦し支援することを決定

いたしましたので、ご報告申し上げます。

 そこで、シニアメンバー並びに現役会員の皆さま方に強力なご支援を賜り、我々有志の代表

として、また、青年会議所運動のより一層の躍進のためにも是非、国政へ送り出したいと存じ

ます。

 つきましては、下記の通り「明日を語る会」を開催させていただきたく、公私共ご多忙の

折、急な案内で誠に申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきまして、

ご激励を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

「明日を語る会」

日 時： 2026 年 2月 4 日（水）

  12：30受付  13：00～13：30

場 所： 姫路商工会議所 本館 701号室

会 費： 500 円

以上

-------------------------------------------------------------------------------------

「明日を語る会」事務局宛て

2 月 4 日（水）「明日を語る会」

ご出席   ・   ご欠席

ご芳名

※ 2月 2日（月）までに公益社団法人姫路青年会議所事務局までご返信ください。

ＦＡＸ： 079-281-0864

※メール返信先 会計書記 稲川大三 info@rivarise.co.jp